

# Po wakacjach nowe połączenia autobusowe

Napisano dnia: 2019-08-28 16:52:36



**SUBREGION. Jak pisaliśmy wcześniej - w powiecie kłodzkim od 1 września pojawią się nowe bądź zmodyfikowane 24 linie autobusowe. W miniony wtorek, w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim przedstawiciele kilkunastu powiatów i gmin podpisali umowy intencyjne dotyczące dofinansowania tych linii. Obecni byli m.in. wojewoda Paweł Hreniak, starosta kłodzki Maciej Awizeń i etatowy członek Zarządu Powiatu Kłodzkiego Piotr Marchewka.**



*Przedstawiciele gmin i powiatów gościli u wojewody dolnośląskiego dla podpisania umów intencyjnych*

W przypadku PKS w Kłodzku, będącego spółką podległą powiatowi kłodzkiemu, dofinansowanie dotyczy linii: **Kudowa-Zdrój - Radków (i z powrotem w każdym przypadku)** przez Polanicę-Zdrój oraz Wambierzyce, **Stronie Śląskie - Międzygórze** przez Łądek-Zdrój, Bystrzycę Kłodzką i Wilkanów, **Kłodzko - Ludwikowice Kłodzkie** przez Bożków, Nową Rudę-Słupiec i Nową Rudę, **Długopole-Zdrój - Polanica-Zdrój SCM** przez Bystrzycę Kłodzką, **Polanica-Zdrój SCM - Bystrzyca Kłodzka** przez Starą Łomnicę, **Kłodzko - Skrzyńka** przez Droszków, **Kłodzko - Wojbórz** przez przystanek Galeria Twierdza Kłodzko, Podtynie i Ławicę, **Kłodzko - Wambierzyce** przez Niwę, Polanicę-Zdrój SCM, Szalejów Dolny, **Kłodzko - Kletno** przez Łądek-Zdrój i Stronie Śląskie, **Kłodzko - Krosnowice PGR** (w kier. Gorzanowa) przez przystanek Galeria Twierdza Kłodzko, **Kłodzko - Kudowa-Zdrój / Słone** przez Polanicę-Zdrój, Szczytną i Duszniki-Zdrój, **Kłodzko - Bolesławów** przez Łądek-Zdrój, Stronie Śląskie i Kamienicę, **Kłodzko - Międzylesie** przez Bystrzycę Kłodzką, Domaszków, Długopole Górne, **Kłodzko - Polanica-Zdrój SCM** przez Stary Wielisław, **Międzygórze - Kłodzko** przez Wilkanów, Bystrzycę Kłodzką i Polanicę-Zdrój, **Stara Morawa - Kłodzko** przez Stronie Śląskie i Łądek-Zdrój, **Kłodzko - Bielice** przez Łądek-Zdrój, Stronie Śląskie i Nowy Gieraltów, **Kłodzko - Wojciechowice** przez przystanek Galeria Twierdza Kłodzko, **Kłodzko - Szczytna** przez Stary Wielisław i Polanicę-Zdrój, **Kłodzko - Jodłów** przez Bystrzycę Kłodzką, Roztoki i Dolnik, **Kłodzko - Starków** przez Stary Wielisław, **Duszniki-Zdrój - Kłodzko** przez Szczytną i Polanicę-Zdrój SCM, **Kłodzko - Nowa Ruda** przez Ścinawkę Dolną i Bożków, **Nowa Ruda - Radków** przez Gajów.

Przypomnijmy, że końca tego roku wskazane linie będą przedmiotem obserwacji pod kątem frekwencji pasażerów i opłacalności ich utrzymywania. Na pewno nie przetrwają te, na których autobusy zamiast pasażerów będą woziły powietrze.

**(bwb)**

Foto DUW Wrocław